Yrnosou gumBaH - Levvi (PacknapHou) HauyuHas oT

OnvHa

WwnpuHa

Pa3mep cnanbHOM 30HbI
Pa3mep crnafibHOM 30HbI (MaTpaca)
BbicoTa

BbicoTa cuga4eBo MecTa
nybuHa cmas4eBo mecTa
BbicoTa HoOrm

DyHKUMN

Yron

MaTepuan Hor
MNponssoguTens

SKU

1999,00 €

260

184

110x187

110X187

102

47

110

25

PacknagHon, bes awmka ons 6enbs

Nesblin @H==H

MnacTuk

Cyprus Home ELT
CO-LEV




Product Options

Kog maTepuana:

Yron:

Jaffray O1
Coralline 03
Manhattan 03
Paolli 04
BAZALT 18
Manhattan 40
Manhattan 45
ROYAL 18
JleBbIn

MpaBbin



