Угловой диван - Levvi (Раскладной)

Начиная от 1 999,00 €

Длина	260
Ширина	184
Размер спальной зоны	110x187
Размер спальной зоны (матраса)	110X187
Высота	102
Высота сидячево места	47
Глубина сидячево места	110
Высота ноги	2.5
Функции	Раскладной, Без ящика для белья
Угол	Левый 💋 💮
Материал ног	Пластик
Производитель	Cyprus Home ELT
SKU	CO-LEV



Код материала:	Jaffray 01
	Coralline 03
	Manhattan 03
	Paolli 04
	BAZALT 18
	Manhattan 40
	Manhattan 45
	ROYAL 18
Угол:	Левый
	Правый